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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91902004A

2. Data e Regjistrimit 02/07/2019
3. Emri i Subjektit WHITECHEM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Picar, Godina Nr.1 (prane Dua 
Gaz), Kati i 1, Zone Kadastrale Nr.3974, Nr.Pasurie 247/88 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, fushen e projektimit, 

mirembajtjes si dhe sipermarrje punimesh te specializuara 
ndertimore, punime germimi, punime civile industriale, 
rikonstruksione me mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, rruge, sheshe, autostrada, vepra 
kullimi dhe vaditje, diga dhe tunele hidroteknike, sisteme 
hidraulike dhe bonifikimi, pishina etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit duke mbuluar te gjitha fazat e projektimit, si dhe 
sipermarrje punimesh te specializuara ne fushen e termo-
hidroizolimit ne: ndertimet civile, industriale, infrastrukture 
si rruge, tunele, ura, HEC, porte, aeroporte, landfill, impiante 
perpunimi ujrash, depozita uji nafte gazi, tubacione etj. 
Gjithashtu edhe hidro- termo izolimi i anijeve dhe te gjitha 
llojeve te mjeteve lunduese. Veprimtari ne fushen e tregtise 
me shumice apo pakice si dhe import-eksportit te te gjitha 
llojeve te materialeve, aparateve dhe mjeteve te termo-
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hidroizolimit dhe te nenprodukteve te tyre; te te gjitha llojeve 
te produkteve kimike te termo-hidroizolimit, kimikateve 
industriale ne fushen e ndertimit etj. Import-eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem dhe cdo 
aktivitet i ligjshem ne fushen e ndertimit. 
Adnan Quku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 24/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i përgjithshëm.

Mustafa Güven12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 24/06/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori përgjegjës për financën dhe burimet 
njerëzore.

14. Ortakët EnverAbrija
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdnanQuku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MustafaGüven

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

Whitechem
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITECHEM ALBANIA
E-Mail: tamelgvn@gmail.com  
Telefon: 0672226666  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-241566-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7283C37-FD9F-4641-8C69-0C566E848B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE805813-1FC5-47EB-A580-D39BC8C40FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C407665-7B7D-4D16-9311-FBC6455E1F3F

